

BURGERS

HAMBURGER 2690

CHEESEBURGER 2840

SMALL
HAMBURGER 2090

SMALL
CHEESEBURGER 2240

CHOOSE YOUR TOPPINGS FOR FREE

- SECRET SIMON'S SAUCE • TOMATOES
- LETTUCE • PICKLES • GRILLED ONIONS
- GRILLED MUSHROOMS

SIMON'S[®] BURGER

FRIES

NORMAL 690

LARGE 990

SIMON'S CHEESE
FRIES 1190

**NEVER FROZEN 100%
ALL-NATURAL BEEF**

**OUR BURGERS COME WITH
TWO SMASHED PATTIES AS
STANDARD**

**17 INGREDIENTS SECRET
SIMON'S SAUCE**

SUPER FRESH FRIES

MERCH

SOCKS 2990
T-SHIRT 5990

DRINKS

REFILL DRINK 690

SIMON'S CREAM SODA 690

WATER 590

SHAKES

SIMON'S MILKSHAKE 1290

CHOOSE YOUR FLAVOR

VANILLA STRAWBERRY

CHOCOLATE PEACH

OREO BANANA

CARAMEL MANGO

PEANUT BUTTER CHEESECAKE

SIMON'S BURGER TÁPANYAG- ÉS ALLERGÉNTÁBLÁZAT

	ENERGIA (KCAL)	ZSÍR (G)	TELÍTETT ZSÍR (G)	SZÉNHIDRÁT (G)	CUKOR (G)	FEHÉRJE (G)	SÓ (G)	ROST (G)	ALLERGÉNEK
<u>BURGERS</u>									
HAMBURGER	856,32	71,57	3,14	32	8,9	34,39	0,91	1,47	1; 3; 4; 7; 9; 10; 11
CHEESEBURGER	941,02	77,99	6,84	35,6	10,1	37,49	1,71	1,47	1; 3; 4; 7; 9; 10; 11
SMALL HAMBURGER	578,76	39,91	1,18	32	8,9	23,5	0,82	1,47	1; 3; 4; 7; 9; 10; 11
SMALL CHEESEBURGER	620,56	43,08	2,98	33,7	9,5	25	1,22	1,47	1; 3; 4; 7; 9; 10; 11
SIMON'S SPECIAL BURGER	1013,92	77,88	6,84	54,67	28,2	36,59	1,69	0,07	1; 3; 4; 7; 9; 10; 11
<u>FRIES</u>									
NORMAL FRIES	266,6	8,06	1,55	40,45	0	4,18	1,24	4,03	
LARGE FRIES	378,4	11,44	2,2	57,42	0	5,94	1,76	5,72	
SIMON'S CHEESE FRIES	484,6	26,14	8,08	49,22	5,8	9,54	2,68	4,2	1; 3; 4; 7; 9; 10
<u>MILKSHAKES</u>									
CARAMEL MILKSHAKE	564,1	18,39	11,85	89	81,5	9,2	0,528	0	3; 5; 6; 7; 8
OREO MILKSHAKE	604,8	21,45	12,1	90,8	79,9	9,96	0,638	0,6	1; 3; 5; 6; 7; 8
BANANA MILKSHAKE	510,1	15,6	10	84,78	79,98	6,68	0,358	0	3; 5; 6; 7; 8
STRAWBERRY MILKSHAKE	448,2	7,6	10	68,78	63,88	5,88	0,34	0	3; 5; 6; 7; 8
CHOCOLATE MILKSHAKE	532,8	16,78	10,72	85,08	80,68	7,98	0,408	0	3; 5; 6; 7; 8
VANILLA MILKSHAKE	427,3	17,73	11,5	58,18	53,28	7,78	0,458	0	3; 5; 6; 7; 8

ÉTELEINK A TÁBLÁZATBAN FELSOROLT ALLERGÉNEKET TARTALMAZHATJÁK. A JELEZT ALLERGÉNEK MELLETT ESETENKÉNT EGYÉB ALLERGÉNEK IS ELŐFORDULHATNAK.

	ENERGIA (KCAL)	ZSÍR (G)	TELÍTETT ZSÍR (G)	SZÉNHIDRÁT (G)	CUKOR (G)	FEHÉRJE (G)	SÓ (G)	ROST (G)	ALLERGÉNEK
CHEESECAKE MILKSHAKE	459,3	22,05	14,3	56,055	51,555	7,23	1,808	0,187	3; 5; 6; 7; 8
PEACH MILKSHAKE	468,36	16,25	10,4	70,8	65,6	7,7	0,398	0	3; 5; 6; 7; 8
PEANUT BUTTER MILKSHAKE	559,8	30,4	11,9	58,78	49,48	13,88	0,458	2,3	3; 5; 6; 7; 8
MANGO MILKSHAKE	530,1	15,6	10	89,88	85,78	6,58	0,358	0	3; 5; 6; 7; 8
WHIPPED CREAM	70,20	6,40	4,60	2,60	2,60	0,40	0,01	0,00	7
<u>SAUCES (30G)</u>									
SIMON'S SPECIAL SAUCE	103,47	9,37	1,44	4,22	3,79	0,51	0,37	0,11	1; 3; 4; 7; 9; 10
HEINZ KETCHUP	30,60	0,03	0,03	6,96	6,84	0,36	0,54	0,00	
HEINZ MAYONNAISE	198,00	21,60	1,62	0,90	0,87	0,27	0,33	0,00	
<u>REFILL DRINKS (350 ML)</u>									
COCA COLA	160	0	0	40	40	0	0	0	
COCA COLA ZERO	1,07	0	0	0	0	0	0,1	0	
SPRITE ZERO	3,57	0	0	0	0	0	0,17	0	
FANTA ZERO	10,7	0	0	1,42	1,42	0	0	0	
KINLEY GINGER ALE	96,4	0	0	23,57	23,57	0	0,07	0	
RAUCH MY TEA LEMON ZERO	7,14	0	0	0	0	0	0,32	0	
RAUCHY MY TEA PEACH ZERO	7,14	0	0	0	0	0	0,32	0	

ALLERGÉN JELMAGYARÁZAT: 1 GLUTÉN; 2 RÁKFÉLÉK; 3 TOJÁS; 4 HAL; 5 FÖLDIMOGYORÓ; 6 SZÓJABAB; 7 TEJ; 8 DIÓFÉLÉK; 9 ZELLER; 10 MUSTÁR; 11 SZEZÁMMAG; 12 KÉN-DIOXID; 13 CSILLAGFÜRT; 14 PUHATESTŰEK